dem venerandi Archiep. villicationem apud S. Ma-
riam de Nevar tune temporis tenebat , & cum ipse Presby-

ter jam taedio villicationis tenendae afñceretur , ad Dñm. Ar-
chiepiscopum spontanea volúntate venit , & cum eo statuit,

ut medietatem de ómnibus rebus & hereditatibus quas in ipsa

villicatione acquisierat , Dño. Archiepiscopo & B. Jacobi Ec-
clesiae in perpetuum possidendam concederet: aliam vero me-
dietatem jure hereditario possidendam sibi retineret. Acqui-

sierat autem in supradiéla villicatione Ecclesiam S. Michaelis

de Roznan
\
quse ipsi Ecclesise S. Mariae de Nevar adjacet, &

alias hereditates, quas in confinio & circuitu ipsius Ecciesiae

sunt. Et ipse quidem Archiep. solers & discretus has acquisi-

trones stabiles & inconvulsas permanere volens , Cartas mer-

catrices de ipsis acquisitionibus fieri , & eas ab illis qui hu-

jusmodi paóla secum statuerant , roborari & firmari , & ipsas

Canas in Thesauro B. Jacobi reservan, fecit.

•

De Concordia Regís , & Regina Matris ma. Cap. 73.

o fere tempore Toletano Archiepiscopo Domno B. cum

(x) quo Dnus. Compostellanus acrem & diutinam conflidionem

Obit. pro sux Ecclesiae exaltatione habuerat , defundto , (1) Rex
y'™' A. & Regina Dña. U. ejus Mater

,
qui ab invicem diutine

dissenserant , eodem Compostellano cum suis amicis me-
dian-
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diante & sedulo machinante , concordes & amici fafti sunt: Anno

& facía equidem ipsa concordia hujusmodi literas quorumdam
semulorum stimulatione & machinatione ad ipsum Compostella-

num direxerunt.

Literce Regis & Regince ad Dñm. Compostellanum.

1 jfTL. Et U, Dei gratia Hispaniae Rex & Regina, Caris-

simo Domino D. Compostellano Archiep. Sanétaeque R. E. Le-

gato, in Christo vivere. Noverit San&itas vestra amicitix nexu

nos indissolubili conjun&os esse. Honorem vero Toletanae Ec-

clesiaequem & longo diminuere seu anihilare perturbando stu-

duistis tempore, ut deinceps nullatenus perturbetis dicimus &
monemus, ne praefata suo Ecclesia intermissione careat, quod

absit , honore. Válete.

Re spcnsio Dni.Archiep. adsupradidlas ¡iteras Regis& Reginte.

3 JL/idacus Dei gratia Compostellanx Sedis Archiep. &
S.R.E. Legatus, venerandse Dominae sux Reginae Dñse. U. & fi-

lio suo Regí Dno. A. sic terrenum Regnum regere, ut non

amittatis aeternum. Literis vestrse celsitudinis laeta manu accep-

tis diligenter inspeximus. Sicut autem discordia, quae inter vos

peccatis nostris exigentibuj- hucusque emersit , fuit destruétio